
 
 

UCHWAŁA NR XIV/158/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skarżyska-Kamiennej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.), art. 211, 212, 214, 217, 218, 220, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały nr VIII/91/2024 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżyska-Kamiennej na 2025 rok: 

1. załącznika nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2. załącznika nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3. załącznika nr 8 Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 1595



Dział Rozdział Paragraf

855
85516

0690

6260

- 130 000,00

Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 

XIV/158/2025 Rady 
Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 

17.04.2025 r.

Razem:

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 130 000,00

Wpływy z różnych opłat 170 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

- 300 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Rodzina - 130 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XIV/158/2025
Data podjęcia 2025-04-17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1595



Rozdział Wartość

-234 000,00
60016 -234 000,00

-24 000,00

-210 000,00

-70 000,00
80195 -70 000,00

-70 000,00

150 000,00
85295 150 000,00

150 000,00

-300 000,00
85516 -300 000,00

-300 000,00

24 000,00
90001 24 000,00

24 000,00

300 000,00
92109 300 000,00

300 000,00

-130 000,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr XIV/158/2025 Rady 

Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 17.04.2025 r.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4430 Różne opłaty i składki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna
Pozostała działalność

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XIV/158/2025
Data podjęcia 2025-04-17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1595



do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Załącznik nr 3

Nr XIV/158/2025

z dnia 17.04.2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr. 2

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2025  

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje
środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905 1

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
określ. w art.5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 
przedsięw. finanso. 

z udziałem tych 
środków §906

12

Lp. Dział

2 710 71095

Opracowanie  Strategii 
Terytorialnej Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Północy 
oraz Planu Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Północy

40 195,09 UM10 000,0010 000,00

UM1 710 71004
Plan ogólny dla miasta Skarżyska-
Kamiennej

420 000,00 256 000,00 256 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1595



A.

B.

C.

A.

B.

C.

A. 6 840,08

B.

C.

A. 31 549,81

B.

C.

A. 108 008,48

B.

C.

A. 228 684,08

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

38 168 840,95 4 516 265,26 1 186 302,19 9 390,96 119 731,09 0,00 0,00 2 825 758,57 x

A.

B.

C.

1 588 840,54 MOPS

20 000,00

UM

UM

UM

UM

918 072,16

375 082,45

20 000,00

34 732,79

Ogółem wydatki bieżące

26 009 345,09
Nabycie udziałów spółki Miejskie 
Inwestycje Sp. z o.o. od podmiotu 
zewnętrznego

9009590011

6
851    
852

85154   
85295

Wykonanie nasadzeń drzew na 
terenie miasta Skarżyska-
Kamiennej

8 852
85219 
85295

Centrum Usług Społecznych w 
Skarżysku-Kamiennej

8 833 235,27

Założenie i pielęgnacja łąki 
kwietnej na działce gminnej nr 
98/5 przy ul. Żeromskiego w 
Skarżysku-Kamiennej

900

3

7 852

Opracowanie dokumentu 
strategicznego "Strategia Rozwoju 
Miasta Skarżyska - Kamiennej na 
lata 2025-2035" 

235 600,00 105 000,00 105 000,00

5 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 42 804,00 42 804,00 2 568,24

9

710 71095 94 000,00

6 295,00

EDUODKRYWCY 922 350,00

1 389 311,50 MOPS

15 437 489,17

500 000,00 500 000,00

468 327,05 28 500,00 9 390,96 113 436,09 285 450,19 UM

33 395,68 UM

UM94 000,00 94 000,00

90004

85214 
85230 
85295

1 903 025,78

Moja rodzina

62 000,00

Przebudowa ul. Głównej i 
Rajdowej 

50 000,0050 000,00

20 000,00

1 067 108,43

10 900 90004

4 710 71095
Miejski plan adaptacji do zmian 
klimatu Miasta Skarżyska-
Kamiennej

120 000,00 20 000,00

85 501,16

UM

1 600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1595



A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.
B.

C.
A.
B.
C.
A. 4 178 830,00

B.

C.
A.

B.

C.

A.

B.

C.

A. 1 402 780,00

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A. 4 312 708,00
B.

C.

A.

B.

C.

1 100 000,00

UM160 000,00

955 000,00

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

1 390 000,00

50 000,00

5 511 881,41 5 378 830,00

150 000,00

200 000,00

UM

UM

150 000,00 UM

50 000,00

40 000,00 40 000,00

1 052 890,00

2 297 727,65 1 660 000,00

UM

200 000,00

60016

10

405 000,002 762 780,00

600 60016 Przebudowa ul. Prusa  9 125 000,00

270 000,00

60016 10 176 000,00

160 000,00

Przebudowa ulic: Dzielnej, 
Hubala, Świerkowej i Dębowej 

Budowa ul. Leśnej w Skarżysku -
Kamiennej 

Budowa ul. Racławickiej nr 
303114T w Skarżysku-Kamiennej

Budowa ul. Łąkowej 

Przebudowa ul. Pułaskiego na 
odcinku od ul. Armii Krajowej do 
ul. Moniuszki w Skarżysku-
Kamiennej

3 636 651,1560016

1 200 000,00

600 600166

7 600

4 793 824,90

8

125 000,00

11 100 000,00

600

Przebudowa układu 
komunikacyjnego osiedla 
wielorodzinnego w rejonie ul. 
Orkana i pl. Straffa 

7 760 000,00

Rozbudowa ul. Św. Alberta 

600 60016

600 60016
Budowa drogi łączącej ul. 
Żeromskiego z Al. Tysiąclecia w 
Skarżysku - Kamiennej 

9 600

60016

Budowa ulic: Krzemowa, 
Granitowa, Bazaltowa, 
Marmurowa, Bursztynowa, 
Szmaragdowa

5 871 205,00

1 200 000,00

125 000,00

100 000,00

200 000,00

5 412 708,00Budowa ulic w osiedlu Ptasie 7 623 604,1012 600 60016

Budowa kolumbarium w 
Skarżysku - Kamiennej 

1 000 000,00 200 000,007103513 710

4

5 600 60016

600

2

3

600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1595



A. 94 309,92

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

160 000,00 B

C

A.

B.

C.

A.

B.

C

A.

B.

C.

A.

B.

C.

17 852 85295

Adaptacja budynku przy ul. 
Akacjowej dla potrzeb 
zintegrowanego Centrum Usług 
Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej

350 000,00 200 000,00 200 000,00

UM1 045 000,001 045 000,00

1 000 000,00

100 000,00

23 900 90095
Nabycie udziałów spółki Miejskie 
Inwestycje Sp. z o.o. od podmiotu 
zewnętrznego

9009590021

29 204 703,00

Poprawa bazy sportowej poprzez 
kompleksową modernizację 
stadionu Granat w Skarżysku-
Kamiennej

22 900

41 800 000,00

90095

Rewitalizacja przestrzeni 
miejskiej

342 055,00

150 000,00

UM

MOPS

UM

5 500 500,64

UM

UM

UM

18 85516855

15

1 000 000,00

Utworzenie żłobka miejskiego w 
Skarżysku-Kamiennej 

51 686,76

100 000,00

160 000,00

11 327 041,50

7 812 500,64 143 000,00

19

Założenie ogrodu literackiego przy 
Powiatowej i Miejskiej Bibliotece 
Publicznej im. ks. prof. W. 
Sedlaka w Skarżysku-Kamiennej

Przebudowa linii oświetleniowej 
wzdłuż ulic Asnyka, Górniczej, 
Konarskiego, Spółdzielczej i 
Powstańców Warszawy

600 000,0020 150 000,00

861 451,00 861 451,00

5 643 500,64

310 000,00900 90004

90015900

801 80104
Modernizacja budynku 
Przedszkola Publicznego przy ul. 
Okrzei w Skarżysku-Kamiennej

UM

UM

UM460 454,32

100 000,00

255 000,00

16 852
85219 
85295

Centrum Usług Społecznych w 
Skarżysku-Kamiennej

342 055,00 342 055,00

14 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd

1 600 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1595



A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A. 650 000,00

B.

C.

A.

B.

C.

A. 500 000,00

B.

C.

213 168 332,52 28 936 324,64 2 824 686,76 0,00 255 000,00 8 415 000,00 0,00 6 303 009,96

1.       Wykazać m.in. środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2.       Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.       Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)

B.        Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.        Inne źródła

926 92601

Budowa kompleksu boisk 
sportowych "Moje Boisko - 
ORLIK" przy ul. Zielnej w 
Skarżysku - Kamiennej 

2 570 000,00 70 000,00

100 000,00 100 000,00

900 000,00

25 000,00

25 900
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Skarżysku - Kamiennej 

90095 5 100 000,00

22 524 308,0024 900 90095
Szlak turystyki postindustrialnej 
"Żelazne Doliny" 

33 452 589,90Ogółem 251 337 173,47

92601

Modernizacja kompleksu boisk 
sportowych "Moje Boisko - 
ORLIK 2012" przy ul. 
Sienkiewicza w Skarżysku - 
Kamiennej 

1 130 000,00 1 130 000,00

Ogółem wydatki majątkowe

200 000,00

29 926

Kompleksowa renowacja organów 
w kościele p.w. NSPJ w 
Skarżysku-Kamiennej

1 250 000,0027 921 92120 675 000,00

26 921 92109

Modernizacja Miejskiego 
Centrum Kultury w Skarżysku-
Kamiennej jako klucz do rozwoju 
infrastruktury wspierającej 
aktywne uczestnicywo w kulturze 
i życiu społecznym

10 900 000,00 900 000,00

28

x

UM

UM

200 000,00 UM

9 128 768,53

70 000,00 UM

UM

UM500 000,00

4 010 988,95 9 390,96 374 731,09 8 415 000,00 0,00 11 513 710,37

130 000,00

11 138 627,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1595



do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.
D.
A.

B.

C.

D.

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr. 2

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

kredyty, pożyczki, 
obligacje

Planowane wydatki

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905 1

Dostawa i montaż wiat przystankowych na 
terenie miasta Skarżyska-Kamiennej          

20 000,00

Załącznik nr 4

Nr XIV/158/2025
z dnia 17.04.2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

10

700 70005 Wykup nieruchomości

20 000,00

4

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

5 700 70005
Przebudowa kotłowni na zasilaną gazem z 
wykonaniem przyłącza gazu

159 500,00 4 500,00 155 000,00

500 000,00

UM

UM

UM

UM

500 000,00

UM

3 600 60020

Budowa peronu przystankowego wraz z 
przejściem dla pieszych w ul. Kopernika w 
rejonie skrzyżowania z ul. Rycerską   w 
Skarżysku-Kamiennej

80 000,00 80 000,00

2 600 60020

1 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego 
na realizację zadania pn. "Przebudowa al. 
Tysiąclecia na odcinku od ul. Słowackiego 
do al. Piłsudskiego w Skarżysku-Kamiennej"

530 000,00 530 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1595



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.
A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.
A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

UM

UM

UM

120 000,00

ZSP 1

90 000,00

168 000,00

158 000,00 ZSP 1

14

13

720 72095
Przebudowa systemu urządzeń aktywnych 
sieci światłowodowej

50 000,00

801

10 750 75023 Dostawa i montaż defibrylatora

80101
Montaż drzwi dymoszczelnych na 
korytarzach szkoły w ZSP Nr 1

158 000,00

14 000,00

11

6

75023
Zakup samochodu służbowego na potrzeby 
Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej

90 000,00

14 000,00

50 000,00

UM

7 750 75023 Przebudowa miejskiej sieci światłowodowej 50 000,00 50 000,00

50 000,00

9 750 40 000,00 40 000,00

750

8 750 75023
Rozbudowa systemu telefonii - automatyka 
połączeń

50 000,00

120 000,00
Dostawa serwera monitoringu miejskiego 
wraz z wdrożeniem

7549575412

75023 System RCP wraz z wdrożeniem

168 000,00
System oddymiania klatki schodowej w 
przedszkolu w ZSP Nr 1

80104801

UM

UM

UM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1595



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A.

B.
C.
D.

C. Inne źródła 
D. Inne źródła

69 000,00 UM46 000,00

UM

UM200 000,00

UM

0,00 0,00

200 000,00

90095

19 900 90095

0,00

Bernatka OdNowa III - rozbudowa strefy 
relaksu 

200 000,00

200 000,00

1 524 500,00 1 470 000,00

90018

0,00

200 000,00

Ogółem 2 994 500,00

15 801 80195
Dostawa i montaż windy do budynku szkoły 
przy ul. Sportowej w Skarżysku-Kamiennej

115 000,00

900 90001
Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. 
Krasińskiego na odcinku od ul. Piłsudskiego 
do ul. Brzozowej w Skarżysku-Kamiennej

50 000,00

Dokazywanie przez skakanie - Integracyjny 
Plac Zabaw

UM200 000,00200 000,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 900 90095
Bór bezpiecznie, zdrowo i uzdrowiskowo - 
budowa tężni solankowej

200 000,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

17

16

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Aktywna Kamienna Etap V - budowa 
integracyjnego placu zabaw z elementami 
sensorycznymi i strefy relaksu

90095900

UM50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1595



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział Kwota

1.

Dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki 
na cele związane z 
pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi

900 90002 0490 12 500 000,00 900 90002 16 163 736,00

12 500 000,00 16 163 736,00

2.

Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 1 000 000,00 851
85153             
85154

1 239 529,67

1 000 000,00 85154 1 239 529,67

3.

Dochody z tytułu dodatkowej 
opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml 
oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania 
mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu

0,00 851 85154 48 398,56

0,00 48 398,56

4.

Dochody z tytułu opłat za 
korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu 
ochrony środowiska

900 90019 0690 179 000,00 900 90019 179 000,00

179 000,00 179 000,00

5.

Dochody z tytułu opłat za 
korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, 
dworców i realizację zadań 
w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Nr XIV/158/2025

Załącznik Nr 5

239 529,67

48 398,56

48 398,56

do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 17.04.2025 r.

Wydatki

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905

239 529,67

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku

0,00

L.p. Wyszczególnienie

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1595



6.

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki 
na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych

0,00 0,00

0,00 0,00

7.

Dochody pochodzące ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 
finansowanych ze środków 
tego Funduszu

0,00 0,00

0,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 650 000,00 921 92120 650 000,00

650 000,00 650 000,00

9.

Dochody pochodzące ze 
środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowa
nych ze środków tego 
Funduszu

600 60016 6290 9 894 318,00 600 60016 9 894 318,00

9 894 318,00 9 894 318,00

0920 0,21

2100 1 376,29

758 75814 2100 347 909,00 801

80101    
80104    
80149    
80150

347 909,00

852 85295 2100 2 775,81 852 85295 2 775,81

853 85395 2100 2 202,00 853 85395 2 202,00

854 85415 2100 7 440,00 854 85415 7 440,00

855 85595 2100 123 863,00 855 85595 123 863,00

485 566,31 485 566,31

Ogółem 24 708 884,31 28 660 548,54

0,00

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu Pomocy 

oraz wydatki związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego 

państwa

754 75495 754 75495 1 376,50

10.

287 928,23

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1595


	UCHWAŁA NR XIV/158/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-18T08:31:37+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




